

Her er Ugilt sogns kirkebog hvor han også står at der er indhentet tilladelse til at han kan hedde **Larsen**.

Senere kommer han til at hedde **Andersen** da han i 1938 bliver adopteret af **Svend Trøst Andersen** og **Ane Marie f. Pedersen**.

Ugilt Sogn Kontramaterialbog								
5		9. Marts	Konvulsi...	Larsen.	...	17. Juni	1. Kirken.	...
6	14.	1920. 16. Marts	1920.
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
21								
22								
23								

Konfirmation i Bjerringbro (gæt ud fra noget der stod i et brev Hans Ludvig sendte til Christine) – her er han plejebarn hos ovennævnte.

RIGSARKIVET		Konfirmerede Dreng.					
#	Konfirmationens Aar og Dato.	Konfirmandens fulde Navn (efter forevigt Daabstest) eller ved Eftersyn i Kirkebogen samt Opholdssted.	Foreldrenes (ved Barn, fædte udenfor Ektekab, Moderens), eventuelt tillige Stedfædrenes eller Stedmoderens, Adoptiforeldrenes, Plejeforeldrenes eller Husbondens fulde Navn, Stilling og Bopæl.	Konfirmandens Fødested (Sogn), Fødselsaar og -dag, Daabsteds (Kirken eller ved Hjemmedaab) Sognet) samt Daabslag og -aar. Er Konfirmanden hjemmedaabt, angives tillige, naar og i hvilken Kirke Fremstillingen har fundet Sted.	Naar Aldersdispensation er givet, anføres Dispensationens Dato.	Af hvilken Præst og i hvilken Kirke Konfirmationshandlingen er udført.	
1.	1934 8. April.	Hans Christian Boyer Lassen, Bjerringbro	Hjæft Christian Boyer og Mackin. Handler Hans Ludvig Lassen, Hjæft. Plejeforeldrene: Robert Boyer, Bred. Trost Andersen og Christine Marie Ma- rie f. Pedersen, Bjerringbro	Født i Hobro 1919 den 28. Oktober. Daabt i Ugilt Kirke, den 1. April 1920		Lone E. J. Rasmussen Bjerringbro Kirke	

Halvbror **Glenny** født i Fovlum sogn 1921 – ingen fader nævnt, men ifølge Clem Robinson har det altid været sagt at **Hans Christian** og **Glenny** havde **Hans Ludvig Larsen** til far.

Indførelsen i Fovlum sogns kirkebog – hans navn er aldrig skrevet ind her, så lidt mærkeligt, men Clem siger det er ham.

Født		Mandkøn.				
År	Dato	Forældrenes fulde Navn eller Forvining af Døde- eller i alt Fald Vidsensattest eller ved Eftersyn i Kirkebogen: dets Stilling og Bopæl, samt for Moderens Vekselkomende Angivelse af hendes Alder med det tykke Aar. (Dermed egne Fødsel samt alle dokumenter ved Vidsensattest eller Eftersyn i Kirkebogen.)	Barneets fulde Navn.	Daabedagen.	Om der har foretaget Daabehandlingen, og om den er foretaget i Kirken eller hjemme. Ved Hjemmeaab endes tillige Datoen for Forensættelsen i Kirken.	Ammerkninger. (Her endes blankt, undt det vedkommende Børns Stilling af Barneets Fødselsstedet.)
1921	23. Majs	Ullrich Christiane, Fovlum Sogn, Fovlum Herred.				Opførelse i Kirken vedes dog for Født. Han har forældre Johannes Nielsen, Kasse Bristol, Bjerringbro, Århus. Bopæl i Fovlum Sogn, Fovlum Herred.

Finder ham konfirmeret i Bjerringbro, stadig ingen far nævnt, men her står at han er døbt i Hjermind kirke.

Konfirmations Aar og Dato.	Konfirmandens fulde Navn (efter forevist Daabestod eller ved Eftersyn i Kirkebogen) samt Opholdssted.	Forældrene (ved Børn, fødte udenfor Ægteskab, Moderens), eventuelt tillige Stofadrenes eller Stedmoderens, Adoptivforældrenes, Plejeforældrenes eller Husbondens fulde Navn, Stilling og Bopæl.	Konfirmandens Fødested (Sogn), Fødselsaar og -dag, Daabestod (Kirken eller ved Hjemmeaab Sognet) samt Daabedag og -aar. Er Konfirmanden hjemmedøbt, angives tillige, naar og i hvilken Kirke Fremstillingen har fundet Sted.	Naar Aldersdispensation er givet, anføres Dispensationens Dato.	Af hvilken Præst og i hvilken Kirke Konfirmationshandlingen er udført.
1935 6. Oktober	Glenny Andersen, Bjerringbro.	Ullrich Christiane Beyer, Ullrich Christiane.	Født i Fovlum Sogn 1921 den 23. Majs. Døbt i Hjermind Kirke den 25. November 1931. Født i Bjerringbro Herred.		Signeret af G. Hansen i Bjerringbro Kirke

Så her er indførelsen i Hjermind sogns kirkebog, stadig ingen far nævnt, men navnet på ham selv og fadderne kan ses.

1921	23. Majs	Ullrich Christiane, Fovlum Sogn, Fovlum Herred.				Opførelse i Kirken vedes dog for Født. Han har forældre Johannes Nielsen, Kasse Bristol, Bjerringbro, Århus. Bopæl i Fovlum Sogn, Fovlum Herred.
1935	6. Oktober	Glenny Andersen, Bjerringbro.	Ullrich Christiane Beyer, Ullrich Christiane.	Født i Fovlum Sogn 1921 den 23. Majs. Døbt i Hjermind Kirke den 25. November 1931. Født i Bjerringbro Herred.		Signeret af G. Hansen i Bjerringbro Kirke